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Investering för tillväxt

Core Ventures är ett riskkapitalbolag med fokus på
tjänsteproducerande företag inom IT, internet,
telecom och media. I vår investeringsfilosofi ingår
att satsa på tillväxtföretag med en affärshistoria,
det vill säga bolag med en affärsidé som prövats
och givit resultat.

Genom att vara en aktiv investerare skapar vi
ett mervärde för såväl de företag vi investerar i,
som för våra aktieägare. Vårt fokus är att vara ett
naturligt alternativ för de aktieägare vilka önskar
placera i en portfölj av onoterade framtidsföretag.

Core Ventures är noterat på Nya Marknaden,
vid OM Stockholmsbörsen.
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Core Ventures kan
se tillbaka på sitt
första år som note-
rat riskkapitalbolag.
Ett händelserikt år,
såväl som ett kon-
trasternas år. Den
26 januari 2000 
räknar vi till vår
födelsedag, då vi

fick vårt namn och vår nuvarande verksamhet.
Vår ambition är att vara ett alternativ för aktie-
ägare som önskar placera i en portfölj av i första
hand onoterade framtidsföretag. Vi vill med stabil
tillväxt under lång tid bygga värden för våra aktie-
ägare och våra portföljföretag. Det är kärnan i
Core Ventures. 

År 2000 har inneburit stora förändringar på
kapitalmarknaden, från en till synes ständig upp-
gång i början av året till en negativ utveckling
under senare delen, i synnerhet bland företag inom
den så kallad nya ekonomin. 

Core Ventures strategi att investera i företag
med en affärshistoria syftar till en mindre risk-
exponering och skapar förutsättningar för bättre
uthållighet i en turbulent tid. Det är därvid viktigt
att komma ihåg att trots marknadens negativa
utveckling har våra portföljbolag fortsatta möjlig-
heter till positiv utveckling och alltjämt gynn-
samma framtidsutsikter.

Core Ventures har under perioden fokuserat 
på att investera i och understödja portföljbolagens
utveckling, då tillväxtföretag ofta har behov av
aktiva ägare och goda råd. Långsiktighet och aktivt
engagemang är alltjämt nyckelord för framgång.
Allt eftersom vår portfölj vuxit har vi ökat vår

fokusering mot onoterade företag och vår mål-
sättning är att vår portfölj till största delen skall
omfatta onoterade framtidsföretag. Skälet till det
är mycket enkelt. Det är främst i en portfölj av
onoterade framtidsföretag vi tror oss få en intres-
sant värdeutveckling. Det är även där vi kan göra
mest nytta. Vår vision är att det är genom att kom-
binera kapital med aktiva insatser i våra portfölj-
bolag som vi skapar förutsättningar för bolagen att
växa och utvecklas till framgångsrika företag!

Det finns idag en ny generation som driver
framtidens företag. En generation av ambitiösa,
kunniga och arbetsvilliga individer som vet att
deras företag har förutsättningar för att bli ledande
inom deras respektive områden. Vår uppgift är att
identifiera och lotsa dem framåt i utvecklingen och
tillse att förutsättningar skapas för deras framgång. 

Nya tjänster skapas tack vare ny teknik och vi
ser många bevis på svenska och nordiska företag
som är ledande inom den nya ekonomin. Det pap-
perslösa kontoret, elektroniska signaturer, digitala
betalningar etablerar sig till en ny standard.
Moderna kommunikationstjänster, intelligenta hem
och kommunikation mellan maskiner är framtids-
visioner som kommer att vara en naturlig del i
morgondagens vardag. Det är i den miljön vi skall
verka, det är i den miljön vi skall göra mest nytta.

Dagens ekonomi karaktäriseras av hög hastig-
het, tvära kast och stora informationsmängder. 
För att lyckas måste vi bygga snabbfotade orga-
nisationer med stora möjligheter att anpassas till
marknadens villkor. Core Ventures uppgift kommer
alltid att vara att skapa strukturer i portföljbolagen
som möjliggör för dem att utvecklas till framgångs-
rika företag.

Franco Fedeli

VD har ordet
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Vision och affärsidé
Core Ventures affärsidé är att erbjuda tillväxt- och
expansionsfinansiering till onoterade tjänsteorien-
terade företag inom områdena IT, internet, telecom
och media. Genom kapitaltillskott och aktivt ägande
skall Core Ventures delta i arbetet att bygga fram-
gångsrika företag och öka aktieägarvärdet. Företag
med en historia, en affärsidé som prövats och givit
resultat är prioriterade.

Core Ventures har en gedigen erfarenhet och
expertis i att leda, driva och finansiera tillväxt-
företag till att öka sin produktivitet. Stödet som
portföljbolagen erhåller, både finansiellt och
erfarenhetsmässigt skapar möjlighet att bygga
framgångsrika företag. Core Ventures kombinerade
erfarenhetsbakgrund och kontaktnät skapar goda
möjligheter att ta idéer från ett tillväxtskede och
medverka till utveckling av fullfjädrade företag,
med genomtänkta affärsmodeller, tekniska lös-
ningar och rätt samarbetspartners.

Mål
Core Ventures mål är att samarbeten med portfölj-
bolagen ska resultera i högsta möjliga värdetillväxt
i syfte att ge grundare och andra ägare en hög
avkastning. Bolagets uppfattning är att hög tillväxt
följs av värdeutveckling. När tiden är mogen reali-
seras värdetillväxten genom en försäljning eller en
marknadsnotering.

Core Ventures assisterar portföljbolagens
ledningar med utveckling av organisation, affärs-
modell och teknologi. Därför koncentrerar Core
Ventures sig på bolag som befinner sig i en till-
växtfas och är i behov av både kapital och lednings-
assistans för att nå framgång. 

Bolagets långsiktiga målsättning är att med en
successivt ökad kapitalbas öka antalet investeringar
i unika bolag inom segment som har förutsättningar
att bli ledande i Europa inom sina respektive
nischer.

Tidiga skeden
Core Ventures investeringsfokus är på företag i
tidiga skeden. Bolagets definition av tidiga skeden
är företag som lämnat utvecklingsstadiet och
fokuserar på tillväxt vid tiden för Core Ventures
första investeringstillfälle.

Tidshorisont
Core Ventures investeringshorisont är ett till fem
år. Det tar ofta lång tid att utveckla företag i tidiga
skeden. För att ett företag ska vara intressant för
en industriell köpare eller moget för att introduce-
ras på aktiemarknaden bör företaget ha visat lön-
samhet och byggt upp en organisation som kan
hantera en fortsatt expansion. Detta är ett långsik-
tigt strategiskt arbete som tar tid. Core Ventures
bedömning är att en kortare investeringshorisont
kan leda till en kortsiktig vinstfokusering, vilket
kan missgynna företagets långsiktiga tillväxt och
därmed investeringens värdeutveckling.

Minoritetsägare
Core Ventures investerar i tillväxtföretag, företag
som normalt har grundats av en eller flera entre-
prenörer vilka själva, åtminstone inledningsvis,
besitter en stor del av den tekniska kunskap som
utgör företagets kärna. Det är Core Ventures
bedömning att företagen utvecklas bättre och
snabbare om grundaren eller grundarna själva är
betydande ägare i företagen under de första
expansionsåren.

Aktivt delägarskap
Core Ventures aktiva ägande utövas framför allt
genom styrelserepresentation. Det är entreprenören
som driver portföljbolaget och ansvarar för det
operativa arbetet att leda företaget. Det är viktigt
för Core Ventures att kunna utöva ägarinflytande
utan att ta ifrån entreprenören drivkraft och känsla
för företaget.

Verksamhetsbeskrivning
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Långsiktigt engagemang
Core Ventures ambition är att vara en aktiv och
engagerad samarbetspartner där utveckling av
företag sker genom långsiktigt samarbete tillsam-
mans med entreprenörerna. Entreprenörerna hand-
har det operativa arbetet med i huvudsak ledning
av företaget medan Core Ventures har en aktiv roll
som finansiär, rådgivare vid strategiska vägval
samt tillhandahållande av styrelseledamöter. 

Genom samarbetet får de företag i vilka Core
Ventures investerar, förutom kapital och engage-
mang även kunskaper, kontakter och en trovärdig-
het som annars kan ta lång tid att bygga upp. 
Vid behov av kunskap som ligger utanför Core
Ventures kompetensområden, finns tillgång till
hjälp från andra rådgivare i Core Ventures nätverk.

Höga krav på potential och ambition
Core Ventures fokuserar på investeringar i företag
som har unika produkter och tjänster med stor
potential och goda förutsättningar att nå interna-
tionella framgångar. Faktorer såsom företagsidé,
tillväxtpotential, produkter, avtal, ägarbild samt
entreprenörens egen vilja att företaget ska växa,
och förmåga är viktiga urvalskriterier för Core
Ventures.

Analys av förutsättningar
Innan Core Ventures binder sig för en investering,
sker en selektiv process med en grundlig analys av
det potentiella portföljbolagets förutsättningar och
tillväxtpotential. Parallellt sker en öppen och
intensiv dialog mellan Core Ventures och entrepre-
nören. När processen är genomförd, erbjuder Core
Ventures ett aktivt och långsiktigt kompanjonskap.
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Portföljredovisning

Antal aktier Anskaffningsvärde, Marknadsvärde
Noterade bolag Mkr 31 december 2000, Mkr

Castcom 264 040 11,9 3,2
DNG 1 500 000 38,7 3,1
Glocalnet 1 3 265 000 58,9 12,1
Satsafe 2 58 000 2,9 0,5
Sign On 230 433 7,0 7,6
Smarteq 1 750 000 40,3 11,4

159,7 37,9

Onoterade bolag

Cognition Ventures 180 000 22,0
Grade Learning Solutions 3 2 377 048 16,8
Halogen 4, 5 862 200 26,5
Netmolecule 225 10,0
Netrevelation 6 1 615 500 10,0
Prenax Global 176 830 36,3
Runaware 4 775 000 7,8
SnapSend 4 204 456 5,7
Övriga innehav 9,2

144,3 155,6

Summa portfölj 304,0 193,5

1) Justerat för split 10:1
2) Justerat för split 20:1
3) Namnändrat från Media Technology, justerat för split 10:1
4) Justerat för split 100:1
5) Inkl option att teckna ytterligare 508 100 aktier
6) Justerat för fondemission 2:1 och split 100:1
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Castcom

Castcom fokuserar på utveckling av användar-
vänliga och affärskritiska programvaruprodukter
för bredbandsbaserad internet, mobilt internet och
IP-telefoni. 

Huvudprodukten, Castcom Contact, är en
internetbaserad call center lösning som gör det
möjligt för företag, sajter och portaler att öka
interaktiviteten och skapa mänsklig kontakt över
internet. Denna lösning hanterar alla medier så
som fast telefoni, IP-telefoni, realtidschat och 
e-post m.m. Castcom Contact lanserades i augusti
och är i kommersiell drift. Intäktsgenereringen
skapas genom traditionell programvarulicensför-
säljning samt användningsbaserad ersättning, där
Castcoms intäkt baseras på hur produkterna
används. 

Castcom erbjuder en tekniskt avancerad 
plattform som utgörs av en arkitektur och grund-
läggande systemlösning som möjliggör snabb och
kontinuerlig utveckling av nya produkter med ny
funktionalitet. Plattformen är baserad på en öppen
programvaruarkitektur som utnyttjar flerlagers
databasteknik och transaktionshantering för att
säkerställa skalbarhet och stabilitet. 

Castcom grundades 1998 och är noterat på Nya
Marknaden.

Cognition Ventures

Cognition är ett Ventures Developmentbolag med
investeringar inom internetrelaterade tjänster och
produkter, B2B, e-learning samt telecom och 
nätverk.

Cognition skapar aktieägarvärde genom att
utveckla investeringar med strategisk kompetens,
kapital, strukturella förändringar och tillhanda-
hållande av infrastruktur. Värdet av snabbhet,
kontaktnät, immateriella tillgångar, skalbarhet,
kundbaser och den nya industrins värdeförändring
är dominerande framgångsfaktorer. 

Cognition etablerades våren 1998, och är rep-
resenterat i Göteborg, London, Oslo, Helsingfors
och Bryssel. 

Cognition är onoterat.

Presentation av portföljbolag
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DNG

DNG bildades i slutet av 1999 genom en sam-
manslagning av tre olika företagsgrupper vilket
skapade Nordens ledande tillväxtföretag inom
integrerad marknadsföring. Gruppen innehåller
idag 15 operativa bolag varav 12 är helägda. 

Affärsidén är att öka effekten av kundens
marknadsinvesteringar genom integrerad, riktad
och mätbar marknadskommunikation. Detta
omfattar allt från analys av uppdragsgivarens
behov, strategier, taktiskt genomförande (annonser,
Internet, DR), samt resultatuppföljning. 

Intäktsmodellen består av en resultatbaserad
del i kombination med fast debitering.

DNG marknadsför bl a CRM-tjänster (Customer
Relation Management) i syfte att hjälpa företag att
värva, behålla och ge service till sina kunder samt
bredda kundrelationen med målet att generera
merintäkter och maximera kundnyttan. 

DNG är noterat på O-listan vid OM
Stockholmsbörsen.

Glocalnet

Glocalnet grundades 1997 med en målsättning att
bli ledande inom voice-over-IP-teknologi i
Europa. Genom egenutveckling och samarbeten
med bl a Cisco och Portal Software har företaget
nu en plattform för att tillvarata affärsmöjligheter
för telefonitjänster baserade på internetteknologi,
IP-telefoni. 

Glocalnet erbjuder fast telefoni för privat-
personer och företag. I december 2000 slöts ett
avtal med Europolitan för att erbjuda även mobila
telefonitjänster.

Affärsidén bygger helt på IP-teknologi och
fokus är att bygga infrastruktur för IP-baserade
kommunikationstjänster. 

Förutom fast telefoni kommer mobila tjänster
erbjudas under 2001. Tjänsterna marknadsförs
antingen direkt till slutkund eller via partners. 

Glocalnet är noterad på O-listan vid OM
Stockholmsbörsen.
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Grade Learning Solutions

Grade Learning Solutions tillhandahåller och
utvecklar produkter och tjänster för kompetens-
utveckling inom den nya informationsteknologin.
Verksamheten är inriktad på att utveckla och till-
handahålla IT-lösningar som på ett resurseffektivt
sätt tillåter företag och organisationer att rationali-
sera kompetensutvecklingsprocesser och utveckla
medarbetarnas kompetens.

Grades e-learning system Maestro är ett av
marknadens mest avancerade utbildningssystem
för internet. Vid sidan av Maestro kan Grade även
erbjuda och utveckla skräddarsydd utbildning åt
kunder. Grade ser sig som en LSP (Learning
Service Provider) och har visionen att kunna vara
en totalleverantör inom marknaden för e-learning. 

Grade grundades 1995 och är onoterat.

Halogen

Halogen är ett strategiskt internetkonsultbolag.
Genom sammanslagningen av Arkwright, ett
etablerat framgångsrikt europeiskt strategikonsult-
bolag, och Halogen, ett av de ledande internet-
konsultbolagen i Skandinavien, har Halogen 
skapat förutsättningar att bli europaledande i stor-
skaliga webblösningar för finansiella institutioner,
e-handel och kundlojalitet. 

Halogen sammanför det bästa av traditionell
projektledning från IT och reklamindustrin med
flexibiliteten och kreativiteten som den nya eko-
nomin kräver. Sammanslagningen av de bägge
bolagen genomfördes per den 31 december 1999,
och har dessförinnan föregåtts av ett djupare sam-
arbete.

Bolaget har sedan sammanslagningen haft en
kraftig tillväxt med fokus på strategi och teknologi
riktad i första hand mot den finansiella sektorn
samt företag inom mobil telecom. Sverige står
idag för ungefär hälften av intäkterna men dess
andel beräknas minska framgent då tillväxten
internationellt går snabbare än i Sverige. 

Halogen är onoterat.
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Netmolecule

Netmolecule är ett konsultföretag som säljer,
levererar och överför kunskap i form av tekniska
lösningar som baseras på strategisk affärsutveck-
ling, implementerad med den senaste digitala
kommunikationsteknologin. 

Företaget lanserar sig som det första WIB-
företaget. WIB står för initialerna i WEB, IT och
Business Consulting. Alla dessa typer av tjänster
ska levereras från samma företag byggt på gemen-
samma värderingar. 

Verksamheten bedrivs också till stor del i sam-
arbete med olika partners som representerar olika
kompetensområden. Företaget kan idag erbjuda
konsulttjänster för kunder inom en mängd av olika
områden.

Netmolecule är i första hand ett konsultbolag
som säljer utvecklingsprojekt tillsammans med
partners och kunder. En del tjänster kommer att
produktifieras för att marknadsföras mot en större
marknad. Två produkter, Virtual Contact Center
och Spar i X, är redan framtagna tillsammans med
en partner. 

Netmolecule är onoterat.

Netrevelation

Netrevelation är ett tjänsteproducerade företag
som lyckas förena den gamla och nya ekonomin.
Företaget erbjuder fullservicetjänster inom distri-
bution, logistik, betalningsrutiner, support samt
backoffice. Med egenutvecklad systemplattform
och kundanpassade applikationer fokuserar
Netrevelation idag på att vara en komplett system-
leverantör inom logistik och transportsystem.

Netrevelation levererar kundspecifika lösningar
för persontransporter, varu- och kapitalflöden,
främst inom ramen för distribution, men även olika
typer av informationshantering. Produktutveckling
är allokerad i Netrevelation Technologies där sys-
tem för flödeshantering utvecklas. Netrevelation
Support utvecklar och tillhandahåller support och
backofficetjänster omfattande avvikelsehantering,
clearing, backup m.m. 

Underliggande transportsystem är befintliga
applikationen Företagstaxi, ett system för infor-
mation och betalningshantering av taxiresor i
Sverige. 

Netrevelation är onoterat.
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Prenax Global

Prenax erbjuder professionell prenumerations-
service och tar hand om all hantering och all
administration av prenumerationer på svenska och
utländska tidningar och tidskrifter åt framförallt
företag, institutioner och myndigheter. 

Prenax grundades 1991 och har kommit att bli
en av huvudaktörerna på den svenska marknaden
för prenumerationsförmedling. I december 1999
bildades moderbolaget Prenax Global AB med
dotterbolag i Sverige, Frankrike, Tyskland,
Storbritannien och USA. 

Bolaget har som kortsiktig målsättning att bli
ledande leverantör av webbaserade abonnemangs-
tjänster (on-line) till företag. Uppbyggnad av en
säljorganisation har genomförts i USA under
andra halvåret år 2000. I ett längre perspektiv ser
man en möjlighet att bredda verksamheten till
närliggande områden, vad avser utökade kontors-
tjänster för att effektivisera kontoret. Expansionen
i mindre länder, överväger man i ett nästa steg att
bearbeta genom licensiering eller franchising.
Antalet kunder ökar hela tiden och bland dem
finns många stora företag som har verksamheter i
flera länder.

Prenax service gör det enklare, effektivare,
billigare och säkrare än om arbetet utförs av
beställaren själv. Prenax verksamhet bygger på
unika IT-lösningar i kombination med professio-
nella och serviceinriktade medarbetare. 

Prenax är onoterat.

Runaware

Runaware erbjuder en virtuell testmiljö och
marknadsplats för mjukvaruapplikationer som 
kan nås över internet utan att man behöver ladda
ner programvara. Som en ”evaluation service
provider” (ESP) erbjuder Runaware en gratis 
testplats för såväl återförsäljare som slutanvändare
av dataprogram.

Runaware är den första virtuella marknads-
platsen för hundratals kompletta mjukvaruapplika-
tioner som kan nås i en livetestmiljö över internet.
Runaware skapar helt nya förutsättningar för att
utvärdera och köpa dataprogram för privat och
professionellt bruk. 

För programvarutillverkarna är Runaware en
snabb och kostnadseffektiv kanal till marknaden.
Kundnyttan består i att gratis kunna testa program-
varan innan man fattar beslut om inköp, utan att
behöva ladda ner eller installera den.

Runaware grundades hösten 1999 och har
kontor i Stockholm, Ottawa och San Francisco. 

Runaware är onoterat.
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Satsafe

Satsafe är systemleverantör och applikationsutveck-
lare inom marknaden för mobil datakommunika-
tion och mobila positionsbaserade tjänster. Satsafe
har en egenutvecklad systemplattform och tekno-
logi, innefattande systemplattform, transponder,
mjukvara och öppet webbaserat gränssnitt, som är
unik och patentskyddad. Med denna plattform har
Satsafe byggt lösningar inom positionering, säker-
het och informationstjänster. 

Satsafe samarbetar med teknologi- och system-
leverantörer inom positionering och datakommu-
nikation, operatörer och systemintegratörer.
Satsafe riktar sig främst mot aktörer inom flott-
segmentet och mobila serviceorganisationer med
positionering och spårningstjänster som innebär
en ökad effektivitet och styrning samt säkerhet. 

Till konsumentmarknaden erbjuder Satsafe
säkerhet, larm- och positioneringstjänster. 

Satsafe grundades 1998 och är noterad på H&Q
Tech Market.

Sign On

Sign On är med sin vertikala portal, först i världen
med att kunna erbjuda en internetlösning för hela
den kedja av händelser som nu existerar för pappers-
dokument. Exempel på denna kedja är tryckning,
lagerhållning och beställning, att fylla i en blan-
kett, att signera och posta den, för mottagaren att
öppna kuvert och att slutligen registrera dokumen-
tets data i ett datasystem. 

Sign On underlättar vardagsarbetet genom att
konstruera och distribuera blanketter som helt
ersätter de pappersbundna processerna. 

Sign On har även utvecklat en programvara,
FormPipe för att kunna skicka ett valfritt dokument-
format via internet med en elektronisk signatur.
Nu intensifieras utvecklingen för att kunna möta
den internationella marknadens krav på en effektiv
lösning när det gäller att kunna hantera elektronis-
ka dokument med eller utan elektronisk signatur. 

Företaget marknadsför internettjänsten
www.signform.se där blanketter och dokument
som normalt rekvireras från företag, myndigheter
och organisationer finns. SignForm marknadsförs
som ett abonnemang där kunden ges möjlighet att
söka, hämta hem, fylla i och skriva ut elektroniska
dokument. SignForm innehåller även juridiska
avtalsmallar för såväl tjänster som privat bruk. 

Sign On grundades 1992 och är noterat på 
Nya Marknaden.
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Smarteq

Smarteq utvecklar produkter inom wireless telecom.
Produktområdet omfattar: Handsfree-, Wireless-,
W-LAN, Fixed Wireless, positionerings- och M2M
produkter. Smarteqs egenutvecklade handsfree-
produkter för mobiltelefoner är största produkt-
området. 

Handsfreeprodukten finns i två versioner, 
en för konsument och en för professionellt bruk.
Affärsområde Wireless består av antennsystem 
för wireless telecom för montering på fordon. 
W-LAN är produkter för trådlösa nätverk som
möjliggör kommunikation mellan apparater i 
kontors- eller hemmiljö. Inom Fixed Wireless tas
antennlösningar fram för trådlös kommunikation.

Smarteq fokuserar på produktutveckling,
kvalitetssäkring, logistik, marknadsföring och
försäljning. Ett flertal arbetsmoment läggs ut på
underentreprenörer och samarbetspartners. Det
valda produktionskonceptet medför hög flexibi-
litet, lägre fasta kostnader, lägre kapitalbindning
och handlingsfrihet att snabbt öka försäljnings-
volymen. 

Smarteq utvecklar även positioneringspro-
dukter som informationsöverföring över mobilt
internet. Inom M2M tas innovativa produkter för
trådlös kommunikation mellan maskiner fram. 

Smarteq grundades 1996 och är noterat på 
SBI-listan.

SnapSend

SnapSends affärsidé är att erbjuda tjänster inom och
runt analog och digital fotografering över internet.
SnapSends ambition är att ge människor som gillar
att fotografera största möjliga upplevelse av sina
bilder. SnapSend skapar ett ökat värde i utnyttjan-
det av internet, samtidigt som man erbjuder en ny,
spännande fotoupplevelse via internet och gör det
möjligt att få ut det absolut mesta och bästa av
fotograferingen. 

Genom att lagra bilden hos SnapSend blir den
tillgänglig var man än befinner sig; lätt åtkomlig
via ett personligt lösenord. SnapSend erbjuder
också papperskopior från digitala bilder och andra
spännande tjänster och produkter. 

Bland övriga tjänster märks: Köp av digital-
kamera i SnapShop där kunden finner ett kvalifi-
cerat urval av marknadens bästa och mest pris-
värda digitalkameror, extraminnen, batterier och
andra tillbehör till sin digitalkamera. SnapSends
fotoskola där man kan lära dig att ta bättre kort, få
tips och råd om hur man kan göra för att förbättra
sin fotograferingsteknik m.m. samt SnapSends
fototidning där man kan läsa intressanta reportage,
tester av produkter, insändare, tips på fotoböcker,
titta på läsarnas egna bilder och mycket mer. 

SnapSend grundades 2000 och är onoterat.
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Aktiekapital och ägarstatistik

Aktiekapitalets utveckling

Transaktion Förändring av Totalt Förändring av Totalt
antalet aktier antal aktier aktiekapitalet aktiekapital, kr

9506 Bolagets bildande 2 000 000 2 000 000 100 000,00 100 000,00
9601 Nyemission 14 200 000 16 200 000 710 000,00 810 000,00
9603 Nyemission 5 400 000 21 600 000 270 000,00 1 080 000,00
0002 Apportemission 635 000 22 235 000 31 750,00 1 111 750,00
0002 Apportemission 255 000 22 490 000 12 750,00 1 124 500,00
0002 Apportemission 1 727 273 24 217 273 86 363,65 1 210 863,65
0002 Apportemission 1 000 000 25 217 273 50 000,00 1 260 863,65
0002 Apportemission 530 000 25 747 273 26 500,00 1 287 363,65
0003 Apportemission 1 193 180 26 940 453 59 659,00 1 347 022,65
0003 Apportemission 716 000 27 656 453 35 800,00 1 382 822,65
0003 Apportemission 1 063 187 28 719 640 53 159,35 1 435 982,00
0006 Nyemission 2 850 000 31 569 640 142 500,00 1 578 482,00
0012 Kvittningsemission 25 000 000 56 569 640 1 250 000,00 2 828 482,00
0012 Nyemission 6 500 000 63 069 640 325 000,00 3 153 482,00

Beslutad nyemission i december 2000 omfattade totalt 15 000 000 aktier. Nyemissionen är efter räkenskapsårets utgång fulltecknad,

varefter antalet aktier uppgår till 71 569 640.

Aktieägarstatistik 1

Innehavsklasser, Antal %-andel av 
antal aktier aktieägare antalet aktier

1- 1 000 6 401 3,9
1 001- 5 000 1 553 5,5
5 001- 10 000 258 3,0

10 001- 100 000 201 7,3
100 001- 16 80,3

8 429 100,0

Ägarstruktur 2000-12-31 1

Andel av 
kapital och 

Aktieägare Antal aktier röster, %

Franco Fedeli genom bolag 13 588 000 19,0  
Cognition Ventures AB 3 533 180 4,9  
AMF Pensionsförsäkring AB 3 500 000 4,9  
Livförsäkrings AB Skandia 3 000 000 4,2  
Inter Ikea Finance SA, 
Luxemburg 2 285 000 3,2  
Gilbert Wolf inkl bolag 2 208 000 3,1  
Caleb Byström 2 000 000 2,8  
Henrik Holm 2 000 000 2,8  
Övriga aktieägare 39 455 460 55,1  

71 569 640 100,0  

1 Enligt aktiebok 2000-12-29 med tillägg för de i december 2000

beslutade kvittnings- och nyemissionerna som registrerats under

första kvartalet 2001.
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Styrelsen och verkställande direktören får härmed
lämna redovisning för verksamheten i Core
Ventures AB (publ) 556513-5869 under år 2000.
Efterföljande resultat- och balansräkning, kassa-
flödesanalys, redovisningsprinciper och boksluts-
kommentarer utgör en integrerad del av årsredo-
visningen.

Verksamheten
Core Ventures huvudsakliga verksamhet består i
att förvärva, inneha och avyttra finansiella instru-
ment och bolag inom IT, internet, telecom och
media samt därmed förenlig verksamhet, direkt
eller genom dotterbolag. Bolaget skall även likale-
des kunna förvärva, inneha och avyttra finansiella
instrument i bolag som bedriver prospektering,
brytning, utveckling och försäljning av kopparpro-
dukter och därmed förenlig verksamhet.

Core Ventures ordinarie bolagsstämma den 
26 januari 2000 beslöt att ändra firma från tidigare
Svenska Koppar till Core Ventures. Bolagsstämman
beslöt även att förändra verksamheten till att
huvudsakligen omfatta investeringar i tjänstepro-
ducerande företag inom IT, internet, telecom och
media. Bolagets säte flyttades till Stockholm. 

Till ledamöter av styrelsen omvaldes Robert
Mesterton, Henrik Holm och Franco Fedeli. Till
styrelsens suppleant omvaldes Stefan Lundström.
Till ny revisor i Core Ventures valdes KPMG, med
auktoriserad revisor Bo Ribers som huvudansvarig.
Vid extra bolagsstämma den 25 maj 2000 valdes
sedermera Lars Grönberg, Per Erik Hasslert samt
Christen Ager-Hanssen till nya ledamöter av
styrelsen.

Investeringar under året
Bolagets mål under 2000 var att etablera Core
Ventures som ett noterat riskkapitalbolag. Strate-
gin första halvåret att löpande finansiera verksam-
heten och välja likvida tillgångar gav ett flertal
pre-IPO investeringar (bolag med en nära förestå-
ende notering.) Under första kvartalet utgavs ett
konvertibelt skuldebrev i syfte att skapa rörelse-
kapital och möjlighet till kontantinvesteringar.

Under andra delen av 2000 har verksamheten
inriktats mot investeringar i onoterade bolag,
kombinerat med ett ökat engagemang i portföljbo-
lagens utveckling. Totalt omfattar idag portföljen
16 bolag, med i huvudsak tjänsteorienterade,
onoterade, företag i den nya ekonomin. Totalt
nettoinvesterades under året 304,0 Mkr.

Resultat och finansiell ställning
Core Ventures resultat för år 2000 belastas av
nedskrivningar i portföljen med anledning av den
negativa marknadsutvecklingen under året.
Resultatet efter finansiella poster inklusive ned-
skrivningar om 110,5 Mkr för räkenskapsåret
2000 uppgick till -140,2 (0,0) Mkr. Bolagets
administrationskostnader uppgår för perioden till
14,6 (0,6) Mkr, av vilka 10,2 Mkr avser netto-
ersättning till Fedeli & Partner för förvaltning av
bolagets portfölj. Finansnettot för samma period
uppgick till - 11,2 (0,0) Mkr, vilket till största
delen är hänförligt till räntekostnader för konverti-
belt lån. 

Totalt under räkenskapsåret har 224,6 Mkr 
tillförts eget kapital. 32,1 Mkr genom riktade
emissioner, 25,0 Mkr genom kvittningsemission
och 167,5 Mkr via apportemissioner. Riktad
nyemission, beslutad den 22 december 2000, är
genomförd med hänsyn tagen till reglerna i den s k
Leo-lagen. Den senaste riktade nyemissionen och
kvittningsemissionen var inte registrerad hos PRV
per den 31 december 2000. Per den 31 december
2000 uppgick eget kapital till 85,7 Mkr vilket ger
en soliditet på 44 procent. Eget kapital per aktie
uppgick vid samma tidpunkt till 1,36 kr. Antalet
aktier, inklusive de emissioner som var tecknade
men ej registrerade hos PRV, uppgick per den 
31 december 2000 till 63 069 640 st.

Förvaltningsberättelse
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Notering på Nya Marknaden 
14 mars 2000
Som ett led i att skapa förutsättningar för en
enklare handel för aktieägarna noterades Core
Ventures på Nya Marknaden vid OM Stockholms-
börsen den 14 mars.

Finansiering
Utöver ny- och apportemissioner har bolagets
verksamhet och investeringar finansierats genom
upptagande av ett konvertibelt förlagslån. I mars
2000 upptogs ett konvertibelt förlagslån om 
100,0 Mkr. Den 22 december 2000 fattade en
extra bolagsstämma beslut om att förtidsregla 
25,0 Mkr av lånet genom en kvittningsemission
om 25 000 000 aktier. Detta var första steget i ett
åtgärdsprogram i syfte att stabilisera bolagets
finanser och skapa ökad handlingsfrihet. Avsikten
är att resterande delen av lånet ersätts med nya
konvertibla förlagslån under 2001.

Vid den extra bolagsstämman den 22 december
2000 fattades även beslut om en riktad nyemission
om högst 15 000 000 aktier. Denna emission har
under början av 2001 blivit fulltecknad och tillfört
bolaget 15,0 Mkr.

Styrelsen har vidare erhållit bemyndigande
från extra bolagsstämmor den 22 december 2000
och den 26 januari 2001 att öka aktiekapitalet med
högst 4 500 000 kr samt emittera nya konvertibla
förlagslån om högst 80,0 Mkr.

Förvaltning av Core Ventures
investeringsportfölj
Investeringar och förvaltning av Core Ventures
portfölj hanterades under år 2000 av Fedeli &
Partner i enlighet med ett upprättat avtal. Förvalt-
ningen av portföljen övergick till bolaget den 
1 januari 2001, i samband med att personal från
Fedeli & Partner övergick i nya anställningar i
Core Ventures. Samtidigt upphörde tidigare avtal.

Investmentbolagstatus
Core Ventures har i ett förhandsbesked från
Skatterättsnämnden fått klarlagt att bolaget upp-
fyller alla kriterier för att kunna beskattas som
investmentföretag från och med år 2001.

Styrelsens arbete
Core Ventures styrelse består av 6 ledamöter valda
av bolagsstämman, samt en suppleant. Bland leda-
möterna finns dels personer med anknytning till
Core Ventures större ägare, dels från dessa ägare
oberoende personer. Verkställande direktören
ingår i styrelsen. Tjänstemän i bolaget deltar vid
styrelsens sammanträden som föredragande och
sekreterare. Under verksamhetsåret 2000 höll
styrelsen 26 ordinarie, extra, samt per capsulam
möten. Styrelsen ägnade stor tid åt investeringar,
strategiska och strukturella frågor, utveckling av
bolagets verksamhet samt finansiering. Styrelsens
arbete följer en plan för att säkerställa att styrelsen
får tillräcklig information. Bolagets revisor
rapporterar till styrelsen sina iakttagelser från
granskningen av bokslut och sin bedömning av
bolagets interna kontroll. Styrelsen har antagit en
skriftlig arbetsordning samt utfärdat skriftliga
instruktioner avseende dels arbetsfördelning 
mellan styrelse och verkställande direktör, dels
information som styrelsen löpande skall erhålla.
Styrelsens sammansättning framgår av sidan 31. 

Väsentliga händelser 
efter periodens utgång
Efter perioden har den beslutade emissionen om
15 000 000 aktier fullföljts, vilket tillfört bolaget
totalt 15,0 Mkr.

Efter perioden har arbetet med att skifta port-
följen mot onoterade innehav fortsatt, med bland
annat försäljning av aktier i Glocalnet.

Den 23 februari 2001 försattes Netmolecule i
konkurs. Av försiktighetsskäl har aktieinnehavet
skrivits ner i sin helhet i föreliggande bokslut.
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Stockholm den 6 april 2001

Franco Fedeli Henrik Holm Robert Mesterton
Verkställande direktör Styrelseordförande 

Lars Grönberg Per-Erik Hasslert Christen Ager-Hanssen

Vår revisionsberättelse har avgivits den 6 april 2001

KPMG

Bo Ribers
Auktoriserad Revisor

Resultat och ställning
Beträffande bolagets resultat och ställning hänvisas
till efterföljande resultat- och balansräkningar med
tillhörande bokslutskommentarer.

Framtida utveckling
Värdet av bolagets portfölj följer i ett kortare
perspektiv marknadens utveckling. Därav är en
prognos för framtiden inte möjlig att göra.

Förslag till behandling av förlust
Styrelsen och verkställande direktören föreslår att
årets resultat -140 235 540,81 kr jämte balanserad
förlust om 2 188 648,89 kr, totalt -142 424 189,70 kr
avräknas mot överkursfonden.
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5 år i sammandrag

Kkr 2000 1999 1998 1997 1996

Resultat
Rörelseresultat -129 065 29 -1 388 -840 -844
Resultat efter finansiella poster -140 236 30 -1 178 -257 -783
Årets resultat -140 236 30 -1 178 -257 -783

Värdepappersportföljen
Marknadsvärde portfölj 193 509 – – – –
Bokfört värde portfölj 193 509 – – – –

Nyckeltal
Balansomslutning 194 856 1 476 1 406 4 368 2 812
Soliditet % 44 90 92 57 97
Eget kapital 85 703 1 321 1 291 2 470 2 727
Substansvärde 85 703 1 321 1291 2 470 2 727
Antal anställda 1 0 1 1 1

Aktiedata
Totalavkastning, % -94 5 614 -68 -31 –
Eget kapital per aktie, kr 1,36 0,06 0,06 0,11 0,13
Substansvärde per aktie, kr 1,36 0,06 0,06 0,11 0,13
Börskurs 31 december, kr 1,10 20,00 0,35 1,10 1,60
Antal utestående aktier, st 63 069 640 21 600 000 21 600 000 21 600 000 21 600 000

På grund av förändrad verksamhetsinriktning i början av 2000 är föregående perioder inte direkt jämförbara. Nyckeltal har ej beräknats

efter utspädning för konvertibelt lån då konverteringskursen är 60 kr per aktie och konvertering osannolik.

Definitioner

Soliditet Eget kapital inkl minoritet i procent av balansomslutningen.

Substansvärde Synligt eget kapital justerat för övervärde efter skatt på bolagets tillgångar. Beskattning av 

realisationsvinster förväntas ske i enlighet med det förhandsbesked om investmentbolagsstatus som

skatterättsnämnden lämnat.

Totalavkastning Kursutveckling i procent för bolagets aktie inkl lämnad utdelning under perioden.

Eget kapital per aktie Eget kapital dividerat med antal aktier på balansdagen.

Substansvärde per aktie Substansvärde dividerat med antal aktier på balansdagen.

Antal utestående aktier På balansdagen hos PRV registrerat antal aktier med tillägg för tecknade aktier i pågående emissioner.
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Resultaträkning

Kkr Not 2000 1999

2
Realisationsresultat värdepapper -3 893 –
Nedskrivning av värdepapper -110 528 –
Övriga rörelseintäkter 3 – 1 000

-114 421 1 000

Administrationskostnader 1, 4, 5 -14 644 -571
Jämförelsestörande poster 8 – -400

-14 644 -971

Rörelseresultat -129 065 29

Resultat från finansiella investeringar

Ränteintäkter och liknande resultatposter 6 214 5
Räntekostnader och liknande resultatposter -11 385 -4

Summa resultat från finansiella investeringar -11 171 1

Resultat efter finansiella poster -140 236 30

Skatt på årets resultat 7 – –

Årets resultat -140 236 30
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Balansräkning

Kkr Not 2000-12-31 1999-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Inmutningar 8 0 5

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 9 85 0

Finansiella anläggningstillgångar
Långfristiga värdepappersinnehav 10 193 509 –

Summa anläggningstillgångar 193 594 5

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Övriga kortfristiga fordringar 500 27
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 11 534 10

Kortfristiga placeringar
Kortfristiga värdepappersinnehav – 5

Kassa och bank 228 1 429

Summa omsättningstillgångar 1 262 1 471

Summa tillgångar 194 856 1 476
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Balansräkning

Not 2000-12-31 1999-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital 12

Bundet eget kapital
Aktiekapital 1 578 1 080
Pågående nyemission 1 575 -
Överkursfond 222 545 -
Reservfond 2 430 2 430

228 128 3 510
Ansamlad förlust
Balanserad förlust -2 189 -2 219
Årets resultat -140 236 30

-142 425 -2 189

Summa eget kapital 85 703 1 321

Skulder

Långfristiga skulder
Konvertibelt förlagslån 13 75 000 –

Summa långfristiga skulder 75 000 –

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 21 639 –
Leverantörsskulder 601 46
Övriga kortfristiga skulder 6 498 –
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 5 415 109

Summa kortfristiga skulder 34 153 155

Summa eget kapital och skulder 194 856 1 476

Ställda säkerheter 15 16 048 Inga

Ansvarsförbindelser 15 7 443 Inga
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Kassaflödesanalys

Kkr Not 2000 1999

16
Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -140 236 30
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm 114 454 -492

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital -25 782 -462

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet
·         Ökning/Minskning av kortfristiga fordringar -496 -1
·         Ökning/Minskning av kortfristiga skulder 12 359 -40

Kassaflöde från den löpande verksamheten -13 919 -503

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -113 –
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -169 304 –
Försäljning av finansiella tillgångar 28 842 1 500

Kassaflöde från investeringsverksamheten -140 575 1 500

Finansieringsverksamheten
Nyemission 31 650 –
Upptagna lån 121 639 –
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 153 289 –

Årets kassaflöde -1 205 997
Likvida medel vid årets början 1 433 436

Likvida medel vid årets slut 228 1 433
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Redovisningsprinciper
Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper
överensstämmer med årsredovisningslagen och
Redovisningsrådets rekommendationer och ut-
talanden. 

Allmänna värderingsprinciper
Fordringar har upptagits till det belopp varmed de
beräknas inflyta.

Immateriella och materiella anlägg-
ningstillgångar
I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med
avskrivningar enligt plan, vilken baseras på till-
gångarnas anskaffningsvärde och tillgångarnas
bedömda ekonomiska livslängd. Följande ekono-
miska livslängder används normalt:

Inmutningar 1-3 år
Inventarier 3-5 år

Finansiella anläggningstillgångar
Core Ventures tillämpar FAR: s rekommendation
nr 12 avseende redovisning av aktier och andelar.
Core Ventures värdepappersinnehav, omfattande
aktier, andelar och optioner i intresseföretag och
övriga företag, utgör en finansiell anläggnings-
tillgång. Bokfört värde motsvaras av tillgångens
anskaffningsvärde eller ett lägre värde om det
finns skäl för en nedskrivning. Bedömning om
nedskrivningsbehov föreligger görs utifrån det
totala värdet på portföljen, en s k portföljsyn.

Portföljens marknadsvärde beräknas enligt
principen; noterade bolag, d v s bolag som är
föremål för handel på officiell eller inofficiell
handelsplats, värderas med utgångspunkt från
senaste avslut på handelsplatsen. För onoterade
innehav är utgångspunkten EVCAs (European
Private Equity & Venture Capital Association)
värderingsprinciper, innebärande värdering till
anskaffningsvärde eller till värdet vid senaste
emission alternativt känd försäljning av aktier i
portföljföretaget. Därefter görs en bedömning 
om värdenedgången på portföljen är bestående
och därmed ska föranleda nedskrivning.

Vinst och förlust vid försäljning samt ned-
skrivning av finansiella anläggningstillgångar
redovisas som en del av rörelseresultatet.

Skatt
Årets skattekostnad består av skatt på årets
beskattningsbara inkomst. Core Ventures har i ett
förhandsbesked från Skatterättsnämnden under
hösten 2000 fått klarlagt att bolaget uppfyller alla
kriterier för att kunna beskattas som investment-
företag från och med år 2001.

Bokslutskommentarer
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Not 1. Medelantal anställda, löner,
andra ersättningar och sociala
avgifter

2000 1999
Medelantalet anställda 1 (man) 0

Löner och ersättningar till:
Styrelse och verkställande direktör 112 10

Sociala avgifter enligt lag och avtal 250 3
- varav pensionskostnader 171 –

Totala löner, ersättningar, sociala avgifter 362 13

Enligt överenskommelse med bolagets verkstäl-
lande direktör, Franco Fedeli, avstår denne från lön
under räkenskapsåret. Verkställande direktören har
rätt till pensionsförmån motsvarande bolagets all-
männa pensionsplan, vilket under räkenskapsåret
medfört en kostnad om 171 kkr. För verkställande
direktören gäller en ömsesidig uppsägningstid om
6 månader med ersättning upp till 12 månader om
inte anställning påbörjas efter 6 månader efter
uppsägning från bolagets sida.

Not 2. Funktionsindelad 
resultaträkning

I samband med att bolaget ändrade verksamhets-
inriktning valde bolaget även att byta uppställnings-
form för resultaträkningen till en funktionsindelad
resultaträkning. Föregående års resultaträkning
har justerats för den nya uppställningsformen.

Not 3. Övriga rörelseintäkter

Avsåg vinst vid försäljning av option att förvärva
51 procent av aktierna i ett botswanskt bolag med
kopparfyndigheter.

Not 4. Revisionsarvoden m m

Revisionsarvode till KPMG 145 20

Revisionsarvode till övriga 
revisionsbolag 22 –

Övrig ersättning till KPMG 256 –

Totalt arvode 423 20

Not 5. Förvaltningskostnader

Investeringar och förvaltning av Core Ventures
portfölj har under räkenskapsåret hanterats av
Fedeli & Partner, ägt av bolagets verkställande
direktör, i enlighet med upprättat avtal. Ersättning
har utgått för avtalade förvaltningskostnader med
avräkning på realiserade vinster och förluster på
Core Ventures långsiktiga innehav. Vid positiv värde-
tillväxt gav avtalet 20 % av realiserade vinster
som översteg en årlig avkastning om 14,5 %. Vid
negativ värdeutveckling ersattes Core Ventures
med motsvarande 20 % av realiserade förluster. I
december 2000 beslutade styrelsen i Core Ventures
att säga upp avtalet innebärande att förvaltningen
övergår i egen regi från och med den 1 januari 2001.
I samband med uppsägningen gjordes en slutlig
reglering av ersättningen till Fedeli & Partner.
Ersättning för löpande förvaltningskostnad inklu-
sive löner till personal anställd i Fedeli & Partner,
justerat för avräkning på realisationsresultat, upp-
gick för helåret till 10 168 kkr.

Not 6. Ränteintäkter och liknande 
resultatposter

2000 1999
Räntor 214 5

Summa 214 5

Not 7. Skatt

Resultatet har ej belastats med skatt p g a underskott.
Ackumulerade underskott uppgår till 27 755 kkr.

Noter
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Not 8. Immateriella 
anläggningstillgångar

Inmutningar 2000-12-31 1999-12-31
Ingående anskaffningsvärden 12 12
Årets förändringar – –
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 12 12

Ingående avskrivningar -7 -3
Årets förändringar
– avskrivningar -5 -4
Utgående ackumulerade avskrivningar -12 -7

Utgående restvärde enligt plan 0 5

Under 1999 konstaterades efter omfattande under-
sökningar att koppar- och silverfyndigheten i Henne-
viken inte är ekonomiskt lönsamt som enskilt 
projekt, varför även nedlagda kostnader avseende
undersökningstillstånd och projektutveckling, 400
kkr, för Henneviken skrivits ner till noll under 1999.

Not 9. Materiella 
anläggningstillgångar

Inventarier 2000-12-31 1999-12-31
Ingående anskaffningsvärden 0 7
Årets förändringar
– inköp 113 –
– utrangering - -7
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 113 0

Ingående avskrivningar 0 -4
Årets förändringar
– avskrivningar -28 -1
– nedskrivning - -2
– utrangering - 7
Utgående ackumulerade avskrivningar -28 0

Utgående restvärde enligt plan 85 0

Not 10. Långfristiga värdepappersinnehav

Antal andelar Kapitalandel, % Röstandel, % Anskaffningsvärde
Castcom AB 264 040 7,1 7,1 11 923
Cognition Ventures AB 180 000 1,4 0,3 22 000
Dial NXT Group AB 1 500 000 2,7 2,3 38 700
Glocalnet AB 3 265 000 7,5 7,5 58 885
Grade Learning Solutions AB 2 377 048 13,4 13,2 16 787
Halogen AB 862 200 2,6 2,6 24 437
Halogen AB optionsrätter 5 081 2 143
Netmolecule AB 225 13,0 13,0 10 014
Netrevelation AB 1 615 500 35,0 35,0 9 990
Prenax Global AB 176 830 7,8 7,8 36 250
Runaware AB 775 000 5,0 5,0 7 750
Satsafe MLS AB 58 000 1,0 1,0 2 919
Sign On i Stockholm AB 230 433 3,3 3,3 7 033
Smarteq AB 1 750 000 15,3 4,6 40 250
SnapSend AB 204 456 9,9 9,9 5 727
Övriga innehav 9 229

Summa anskaffningsvärde 304 037
Summa bokfört värde 193 509

Per den 31 december 2000 var 605 000 aktier av ovanstående aktier i Grade Learning Solutions utlånade
i samband med en pågående nyemission i bolaget.



Not 12. Förändring av eget kapital

Aktie- Inbetalt, ej Överkurs- Reserv- Balanserad Årets Summa
kapital registrerat fond fond förlust resultat eget 

aktiekapital kapital

Belopp vid årets ingång 1 080 - - 2 430 -2 219 30 1 321

Kontanta nyemissioner 142 325 31 683 32 150

Kvittnings- och 
apportemissioner 356 1 250 190 862 192 468

Resultatdisposition 30 -30 0

Årets resultat -140 236 -140 236

Belopp 
vid årets utgång 1 578 1 575 222 545 2 430 -2 189 -140 236 85 703

Aktiekapitalet är fördelat på 63 069 640 aktier à nominellt 0,05 kr. Samtliga aktier är av samma serie.
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Not 11. Förutbetalda kostnader 
och upplupna intäkter

2000 1999
Förutbetalda konsultarvoden 457 –
Övrigt 77 10

Summa 534 10

Not 13. Konvertibelt förlagslån

Konvertibelt förlagslån 2001/2002 om 75 000 kkr
löper med en ränta på 12 procent. Konvertering
kan ske under perioden 15 februari 2001 till och
med 15 februari 2002 till kursen 60 kronor per
aktie. Vid konvertering ökar aktiekapitalet med 
62 500 kr och antalet aktier med 1 250 000. 
Om inte konverteringen sker förfaller lånet till
betalning den 15 mars 2002. 

Not 14. Upplupna kostnader 
och förutbetalda intäkter

2000 1999
Upplupna räntekostnader 3 527 –
Upplupna konsultarvoden 1 670 –
Övrigt 218 109

Summa 5 415 109
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Not 15. Ställda säkerheter 
och ansvarsförbindelser

2000 1999
Ställda säkerheter
Aktier och andelar 
för egna skulder till kreditinstitut 12 048 –
Aktier och andelar 
för ansvarsförbindelser 4 000 –

16 048 –

Ansvarsförbindelser
Borgensförbindelser 5 849 –
Terminsaffärer 1 594 –

7 443 –

Tvist föreligger huruvida Core Ventures ingått
avtal om aktieköp till ett värde av 9 750 kkr.
Styrelsens bedömning är att Core Ventures har
goda förutsättningar att vinna framgång i tvisten.

Not 16. Upplysningar 
kassaflödesanalys

2000 1999
Likvida medel
Kassa och bank 228 1 428
Kortfristiga placeringar – 5

228 1 433

Under perioden betald ränta uppgick till 7 798 kkr.
Under perioden erhållen ränta uppgick till 214 kkr.
Investeringar via apportemissioner har ej beaktats
eftersom de inte påverkar kassa, bank eller kort-
fristiga placeringar. Upptagna lån har amorterats
med 25 000 kkr via kvittningsemission.
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Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i 
Core Ventures AB
Org nr 556513-5869

Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen
samt styrelsens och verkställande direktörens för-
valtning i Core Ventures AB för år 2000. Det är
styrelsen och verkställande direktören som har
ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvalt-
ningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredo-
visningen och förvaltningen på grundval av vår
revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god
revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat
och genomfört revisionen för att i rimlig grad för-
säkra oss om att årsredovisningen inte innehåller
väsentliga fel. En revision innefattar att granska
ett urval av underlagen för belopp och annan
information i räkenskapshandlingarna. I en revi-
sion ingår också att pröva redovisningsprinciperna
och styrelsens och verkställande direktörens till-
ämpning av dem samt att bedöma den samlade

informationen i årsredovisningen. Som underlag
för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat
väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i
bolaget för att kunna bedöma om någon styrelse-
ledamot eller verkställande direktören är ersätt-
ningsskyldig mot bolaget. Vi har även granskat
om någon styrelseledamot eller verkställande
direktören på annat sätt har handlat i strid med
aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller
bolagsordningen. Vi anser att vår revision ger oss
rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med
årsredovisningslagen och ger därmed en rättvisande
bild av bolagets resultat och ställning i enlighet
med god redovisningssed i Sverige.

Vi tillstyrker att bolagsstämman fastställer
resultaträkningen och balansräkningen, behandlar
förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen
och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande
direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Stockholm den 6 april 2001

KPMG

Bo Ribers
Auktoriserad revisor
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Robert Mesterton, 
f 1945, Styrelseordförande. Styrelseledamot sedan 1999. VD i Förvaltnings-
aktiebolaget Instrumentet. Styrelseordförande i DNG, TPI Svenska, Non-stop 
promotions, Own Port. Ledamot i Kolmårdens Djurpark, Gröna Lund Tivoli,
Castcom, CTC Medical, Gamp Medical, Just direct, Rala Konsult, IMG, 
I-Ventures samt Ebiris.

Franco Fedeli, 
f 1958, Styrelseledamot och VD för Core Ventures sedan 1999. Civilingenjör.
Tidigare VD för Icon Medialab International samt Tele2 och Tele2 Europe.
Styrelseordförande i BuyBridge och Halogen. Ledamot i ProAct IT Group,
Scandinavia Online, Sign On, Netmolecule, Grade, Min Dator samt
FastPartner.

Henrik Holm, 
f 1964, Styrelseledamot sedan 1999. Styrelseledamot, VD och koncernchef i
ProAct IT Group AB. Styrelseuppdrag inom ProAct koncernen.

Lars Grönberg, 
f 1949, Styrelseledamot sedan 2000. Senior Advisor, Deutsche Bank Investment
Banking. Styrelseledamot Tele1 Europe, Precise Biometrics, Smarteq samt ett antal
onoterade telecom- och internetbolag.

Per Erik Hasslert, 
f 1947, Styrelseledamot sedan 2000. Styrelseledamot Kentor IT, Sturebadet,
Scanworld, Skade & Räddningslarm, E&Q Rating, Alleato samt Gard Services.

Christen Ager-Hanssen, 
f 1962, Styrelseledamot sedan 2000. Grundare och CEO för Cognition Ventures.

Stefan Lundström, 
f 1955, Styrelsesuppleant sedan 1999. Advokat, Lexus Advokatbyrå.
Styrelseordförande i IP-Only Telecommunication, SpaceCoin, Telefortress
Telehousing. Ledamot i Medocular, Paul & Norbert, Resurface samt Lexus
Advokatbyrå.

Styrelse och suppleant
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Kallelse till ordinarie bolagsstämma 
i Core Ventures AB (publ)

Styrelsen kallar till ordinarie bolags-
stämma torsdagen den 26 april 2001
kl. 10.00 på Svenska Mässan, 
Hotel Gothia, lokal R 22-23, Entré 4
Hotel Gothia Towers, Mässans gata 24,
402 26 Göteborg.

Anmälan

För att äga rätt att deltaga på stämman 
skall aktieägare:

dels vara införd i den av VPC AB förda aktiebo-
ken senast torsdagen den 12 april 2001,

dels anmäla sitt deltagande på stämman senast
måndagen den 23 april 2001. Anmälan skall ske
skriftligen till Core Ventures AB (publ),
Kungsgatan 30, 111 35 STOCKHOLM eller per
fax 08-789 61 70. Vid anmälan skall uppges
namn, person- eller organisationsnummer, adress,
telefonnummer samt registrerat aktieinnehav.

Ombud samt företrädare för juridisk person
ombeds inge behörighetshandling före stämman. 

Aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier
genom bank eller värdepappersinstitut måste för
att äga rätt att deltaga i stämman begära att till-
fälligt föras in i aktieboken hos VPC i eget namn.
Sådan registrering, s.k. rösträttsregistrering, måste
vara verkställd den 12 april 2001, vilket innebär
att aktieägaren i god tid före detta datum måste
underrätta förvaltaren härom. 

Förslag till dagordning

1. Stämmans öppnande och val av ordförande på
stämman

2. Upprättande och godkännande av röstlängd
3. Val av två justeringsmän
4. Godkännande av dagordning
5. Prövning av om stämman blivit behörigen

sammankallad
6. Anförande av verkställande direktör
7. Framläggande av årsredovisning och

revisionsberättelse
8. Beslut om fastställande av resultat- och

balansräkning
9. Beslut om dispositioner beträffande bolagets

vinst eller förlust enligt den fastställda balans-
räkningen

10. Beslut om ansvarsfrihet för styrelseledamöter
och verkställande direktör

11. Fastställande av antalet styrelseledamöter
12. Fastställande av styrelse- och revisorsarvoden

(se nedan)
13. Val av styrelse och styrelsesuppleant (se nedan)
14. Beslut om ändring av bolagsordningen 

(se nedan)
15. Beslut om bemyndigande för styrelsen att

besluta om emission av aktier (se nedan)
16. Beslut om bemyndigande för styrelsen att

besluta om emission av skuldebrev (se nedan)
17. Stämmans avslutande.

Kallelse till ordinarie bolagsstämma
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Övriga beslutsförslag:

Aktieägare som representerar ca: 20 % av samtliga
röster i bolaget har anmält att de, såvitt avser
punkterna 1 och 12-13, kommer att stödja följande
förslag:

Punkt 1: Till ordförande vid stämman föreslås
Lars Grönberg.

Punkt 12: Arvode föreslås utgå till styrelsen med
ett fast belopp om 300.000 kronor att fördelas av
styrelsen mellan de av bolagsstämman valda sty-
relseledamöterna. Arvode till revisorerna utgår
enligt löpande räkning.

Punkt 13: Omval föreslås ske av ordinarie styrelse-
ledamöterna, Franco Fedeli, Lars Grönberg och
Henrik Holm, samt omval av styrelsesuppleant
Stefan Lundström. Per-Erik Hasslert, Christen
Ager-Hanssen och Robert Mesterton har med
anledning av andra ökade engagemang valt att
ställa sina platser till förfogande. Förslag till nya
ledamöter kommer att finnas tillgängligt hos bola-
get från och med torsdagen den 12 april 2001.

Det kan noteras att vid ordinarie bolagsstämman
2000 valdes revisorerna KPMG för tiden intill 
slutet av ordinarie bolagsstämma 2004.

Styrelsens förslag till ny bolagsordning, samt 
årsredovisning och revisionsberättelse, kommer att
hållas tillgängliga för aktieägarna hos bolaget från
och med torsdagen den 12 april 2001.

Välkomna!

Stockholm i mars 2001

Core Ventures AB (publ)

Styrelsen

Beslutsförslag

Styrelsens förslag till beslut:

Punkt 14 – ändring av bolagsordningen:
Styrelsen föreslår att verksamhetsföremålet i § 3 i
bolagsordningen ändras genom borttagande av den
sista meningen, som lyder ”Bolaget skall även
likaledes kunna förvärva, inneha och avyttra finan-
siella instrument i bolag som bedriver prospekte-
ring, brytning, utveckling och försäljning av koppar-
produkter och därmed förenlig verksamhet”.

varefter 3 § i bolagsordningen skulle få följande
nya lydelse: 

”Bolagets huvudsakliga verksamhet består i att
förvärva, inneha och avyttra finansiella instrument
och bolag inom IT, internet, telecom och media
samt därmed förenlig verksamhet, direkt eller
genom dotterbolag”.

Punkt 15 – bemyndigande att besluta 
om nyemission av aktier
Styrelsen föreslår att stämman bemyndigar styrel-
sen att, under tiden intill nästa ordinarie bolags-
stämma och vid ett eller flera tillfällen, med eller
utan företrädesrätt för aktieägarna, besluta om
nyemission av aktier innebärande en ökning av
aktiekapitalet med högst 4 000 000 kronor.
Bemyndigandet skall även omfatta rätt att besluta
om nyemission med bestämmelse om apport eller
kvittning som avses i 4 kap 6 § aktiebolagslagen
(1975:1375). En förutsättning för styrelsens rätt
att fatta beslut om nyemission enligt detta bemyn-
digande skall vara att sådan emission kan ske utan
ändring av bolagsordningen.

Punkt 16 – bemyndigande att besluta 
om nyemission av skuldebrev 
Styrelsen föreslår att stämman bemyndigar styrel-
sen att, under tiden intill nästa ordinarie bolags-
stämma och med eller utan avvikelse från aktie-
ägarnas företrädesrätt, besluta om emission av
konvertibla skuldebrev till ett sammanlagt nomi-
nellt belopp om högst 80 MSEK. En förutsättning
för styrelsens rätt att fatta emissionsbeslut enligt
detta bemyndigande skall vara att full konvertering
av de emitterade skuldebreven kan ske utan
ändring av bolagsordningen.
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